附件2
重庆大学大学生创新创业基地入驻协议
甲方：共青团重庆大学委员会、重庆大学国家大学科技园办公室（以下简称“甲方”）
乙方：                                   （以下简称“乙方”）
     为落实重庆大学大学生创新创业基地场地扶持政策，提升重庆大学学生的创新创业成功率，促进高校毕业生成功创业。甲乙双方本着平等自愿的原则，就开展创业扶持，达成如下协议：
    一、甲方为乙方提供创新创业办公场地服务，提供的办公场所地址为______________________________，合计_________平方米。期限自______年______月______日起至______年______月______日止。相关租金及水电费以月为单位进行结算。
二、租用期内，甲方为乙方提供以下服务：
1.场地（由甲方根据自身场地容量情况确定）。
2.在国家有关政策范围内协助乙方落实有关优惠政策；同时提供咨询指导、科技成果转化及孵化、创业融资、中介代理、小额贷款等。
3.提供创新创业培训、创新创业实训的创新创业能力提升服务。
三、进驻甲方创业基地，乙方需具备以下条件：
1.重庆大学大学生。
2.自主经营，自负盈亏，运行机制良好。
3.已提交《商业计划书》且通过基地管理办公室审核的大学生创新创业个人、团队及企业。
4.所有经营、开发活动符合国家有关法律、法规、规章。
四、入驻企业违反基地管理办法或本协议的，经审核认定以后，甲方可终止入驻协议，乙方退出基地，且乙方的相关损失甲方不做任何赔偿。
五、乙方如因违法经营行为受到有关部门查处的，甲方有权解除本协议。
六、本协议一式二份，甲方持一份，乙方持一份。未尽适宜，由双方协商共同解决。本协议自双方签字之日起生效。
甲方：                             乙方：
（盖章）                            （盖章）
法定代表人：                       法定代表人：
经办人：                           经办人：
    年     月     日                年      月      日